
   
NOČNÍ BĚH Město Touškov 2024 

propozice běžeckého závodu 
 
Pořadatel:   TJ Sokol Město Touškov a Spolek Náš Touškov 
Ročník:   druhý 
Termín:   pátek 11.10.2024 (výdej čísel od 19:00, první start 20:00) 
Start:    areál TJ Sokol Město Touškov, Sportovní 476 
Trať:   areál, kolem kostela, melioracemi, zahrádky, třešňovka, lesem zpět, kolem rybníka, kolem 

hřbitovní zdi, zpět do areálu, trať bude značena světýlky a fluorescenčními páskami 
Časomíra: čipová - čísla s čipy nutno vracet 
Vyzvedávání čísel: v prostoru startu, od 19:00 hod do nejpozději 15 minut před startem vaší kategorie 
Kategorie:  Děti do 10 let (pouze s rodiči)  

1 okruh  3,1 km  start ve 20.00 
Děti 11 – 18 let (s písemným souhlasem rodičů běží samostatně) 
1 okruh  3,5 km  start ve 20.45 
Štafety (dvojice, každý z dvojice běží jeden okruh 3,5km) 
2 okruhy 7 km  start ve 21.30 
Dospělí (ženy a muži) 
2 okruhy 7 km  start ve 21.30 

Mapa závodu:  na poslední straně propozic 
Vyhlášení:   dětské kategorie ihned po doběhu obou kategorií cca 21.00 – 21.15 

štafety a dospělácká kategorie ihned po doběhu cca 22.15 – 22.45 
Konec závodu:   bez ohledu na případné opozdilce je ve 23.00 hod. 
 
V každé kategorii, včetně dětských, budou vyhodnoceni samostatně muži a ženy. Štafety budou hodnoceny jen 
v jedné společné kategorii. Prvních 5 v každé kategorii obdrží věcné ceny. Nejrychlejší čas na 1 kolo mezi muži i 
ženami bude hodnocen PRICE MONEY. 
 
Startovné:   děti do 18 let 100,- Kč / dospělí 200,- Kč / štafetáři oba celkem 200,- Kč /  

              rodič jako doprovod pro dítě do 10 let neplatí (rodič nemá číslo, dítě ano) 
v ceně je: měření času, voda, světelný kroužek, toalety, sprchy, šatny 

Registrace:  elektronicky předem na adrese: www.sokoltouskov.cz 
uzávěrka přihlášek v pátek 11.10. do 12.00 hod. nebo při vyčerpání kapacity závodu, 
v případě volné kapacity závodu bude možná registrace na místě za příplatek + 50 Kč 

Start/cíl a zázemí: areál TJ Sokol Město Touškov, občerstvení a zázemí bude v prostorách stadionu. Prostory jsou 
vytápěné, bude možné využít i sprchy. 

 

Podmínky pro účast – vlastní čelovka! 
Závodu se smí zúčastnit pouze registrovaní a prezentovaní závodníci s viditelně umístěným startovním číslem, kteří 
uhradili startovné v plné výši a s vlastní čelovkou či jiným osvětlením. Do závodu smí nastoupit pouze závodníci, kteří 
splňují bez výhrady pravidla závodu, jsou v dobrém zdravotním stavu, nejsou pod vlivem alkoholu, drog a jiných 
omamných látek (pořadatel si vyhrazuje právo nepustit na start nebo zastavit v závodě každého závodníka, který 
bude vykazovat přílišné známky únavy či vyčerpání a kde bude hrozit zásadním způsobem ohrožení jeho zdraví). 
Účastnit se závodu mohou dospělí a mládež bez rozdílu věku a pohlaví. Všichni nezletilí (tzn. mladší 18 let) běží na 
odpovědnost svých rodičů nebo zákonných zástupců. Rozhodující je věk účastníka v den závodu. Nezletilí závodníci 
musí nechat své zákonné zástupce vyplnit a podepsat čestné prohlášení a předložit jej při prezentaci na závod 
(vyzvedávání čísel). Formulář čestného prohlášení pro nezletilé je k vytisknutí níže. 
 
START A POHYB PO TRATI 

http://www.sokoltouskov.cz/


Start závodu je dne 11. 10. 2024 v areálu TJ Sokol Město Touškov. Přesný čas startu je pro každou kategorii jiný - viz 
výše. Časový limit na dokončení trasy je do 23:00 hod. Každý účastník startuje v tomto závodě výhradně na vlastní 
nebezpečí, odpovědnost a osobní riziko. Pořadatel nenese odpovědnost za zdraví a život závodníků během celého 
závodu, jakož to ani během případného tréninku na trati anebo doprovodného programu. Pojištění si zřizuje každý 
účastník individuálně. 
Závodník musí ke zdolání trasy využít jen vlastní fyzické a psychické síly. Závodník nesmí ke zdolání trasy využít žádné 
cizí pomoci anebo dopravní prostředky např. kolečkové brusle, kolo, motocykl, autobus, koně apod. 
Závodník se smí pohybovat pouze po vyznačené trase závodu – viz mapa. Je zakázáno chodit mimo vyznačené trasy 
organizátorem. Trasa bude pořadatelem označena. 
Všichni závodníci musí dodržovat pravidla silničního provozu tj. zákon 361/2000 Sb. – Zákon o silničním provozu a 
zákon č. 289/1995 Sb. – O lesích 
Pořadatel nezodpovídá za jakékoli vzniklé škody závodníkům, ani jimi způsobené. 
Závodníkům se zakazuje odhazovat jakékoli odpadky v průběhu závodu do přírody. Závodníci se musí v maximální 
možné míře chovat ohleduplně k přírodě. 
Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoli závod zastavit, aby zajistil bezpečnost všech účastníků závodu. 
V případě zranění či odstoupení ze závodu má účastník povinnost ihned informovat pořadatele. 
Každý závodník musí mít uzavřené zdravotní pojištění na dobu závodu pro případné ošetření. 
Účastník musí po celou dobu závodu respektovat pokyny pořadatele. 
Pořadatel doporučuje mít po celou dobu závodu k dispozici mobilní telefon se staženou mapou závodu. 
 
Časomíra 
Měření času je prováděno čipovou technologií. 
Každý závodník obdrží mapu a startovní číslo, jehož součástí bude čip. Závodník je povinen připevnit si startovní číslo 
před startem závodu viditelně na oděv v horní části těla, a to v souladu s instrukcemi pořadatele tak, aby mu mohl 
být výsledný čas změřen. Startovní číslo musí mít po celou dobu závodu až do průběhu cílem. Při manipulaci se 
startovním číslem, dbát zvýšené opatrnosti, aby se neponičil čip, např. špendlíky, jinými ostrými předměty, zlomením 
apod. Startovní číslo se po doběhu vrací. 
Čip nesmí závodník ztratit či poškodit. Jestliže tak učiní, bude ze závodu diskvalifikován a škodu je povinen uhradit. 
Všem bude měřen reálný čas (od okamžiku průběhu startovní čarou až do okamžiku doběhu do cíle). Dle tohoto času 
budou závodníci zařazeni do celkové výsledkové listiny. Po doběhnutí a zpracování údajů z časomíry budou výsledky 
umístěny v co nejkratším čase na internetu. 
Zakazuje se běžet mimo vyznačenou trať závodu. Závodník, který prokazatelně z vyznačené trasy vybočí, bude 
automaticky vyloučen (diskvalifikován). 
Závodníci se musí řídit a respektovat pravidla závodu a pokyny organizátorů. Závodníci se zúčastňují závodu na 
vlastní nebezpečí a na vlastní odpovědnost.  
 
Svou účastí na běžeckém závodu NOČNÍ BĚH MĚSTO TOUŠKOV 2024 závodníci projevují souhlas s tím, že se 
zúčastňují tohoto závodu na vlastní nebezpečí a jsou si vědomi, že pořadatelé nenesou žádnou odpovědnost za 
případné zranění a škody vzniklé účastníkům během konání závodu (před během, při běhu a po běhu) či spojené 
s jejich účastí na závodě.  
 
OD KDY DO KDY PROBÍHÁ REGISTRACE  
Registrační poplatek (startovné) je konečný a nevratný, avšak lze startovné po předchozí domluvě převést na jinou 
osobu. 
Výše registračního poplatku (startovného) je uvedena v propozicích závodu (výše). 
Registrace je považována za platnou až po zaplacení startovného v plné výši (rozhodným okamžikem pro určení 
konkrétní výše startovného je den platné registrace). Platba bezhotovostním převodem musí být připsána na účet 
pořadatele do 7 dnů po registraci, jinak bude registrace zrušena. Změny v registraci lze provádět do 10. 10. 2024 
mailem. Poté jsou možné pouze změny při prezentaci. 
Každý závodník je povinen dostavit se k prezentaci v den konání závodu nejpozději 30 minut před plánovaným 
startem. Při prezentaci lze provádět změny a opravy v přihláškách za poplatek uvedený v propozicích. Při registraci 
na místě musí být startovné zaplaceno současně s registrací. Registrace (vyzvednutí startovního čísla) bude probíhat 
od 19.00 do 21.15 v areálu TJ Sokol Město Touškov (místo startu a cíle). 
Ostatní 
Každý závodník dává při registraci v přihlášce souhlas: 

• se zpracováním osobních údajů GDPR, 



• s marketingovým užitím osobních údajů, 

• s užitím údajů. 

• pořadatel si vyhrazuje právo na změnu pravidel 
 
Důležitá telefonní čísla: 
Linka 112 –  dovoláte se přímo na složky záchranného systému – policii, zdravotnickou záchrannou službu a hasiče. 
 Závodníci, přejeme mnoho štěstí! 
 
MAPA ZÁVODU 
 
OKRUH  = 3,5 km  
MUŽI, ŽENY A ŠTAFETY jej běží 2x 
MLÁDEŽ běží 1x 
DĚTI DO 10 let – 1x zkrácený okruh jen 3,1 km (bez odbočky do zahrádkářské kolonie a lesa, bude vyznačeno) 

 
 
 

Následuje čestné prohlášení pro nezletilé na další straně 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ NOČNÍ BĚH MĚSTO TOUŠKOV 2024 

(za nezletilé účastníky běžeckého závodu) 

 

Já, ……………………………………………………………………………… (jméno a příjmení) 

datum narození …………………………… bydliště …………………………………………………………………………. 

email .....………………………………………………… telefon * ……………………………………………………………… 

 * využijeme pouze v nutném případě (zranění, odvoz do nemocnice apod.) 

 jako zákonný zástupce …..……………………………………………………………………… (jméno a příjmení) 

 datum narození ……………………………………… bydliště …………………………………………………………….. 

 

tímto čestně prohlašuji, že nezletilý/nezletilá je zdravotně a fyzicky způsobilý/á zúčastnit se běžeckého závodu 

„NOČNÍ BĚH Město Touškov 2024“ a jeho/její zdravotní stav odpovídá požadavkům a nárokům závodu. 

Závodu se účastní na vlastní nebezpečí, za mého vědomí           a na moji odpovědnost. Jsem si plně vědom(a), 

že pořadatelé nenesou odpovědnost za případné zranění a škody vzniklé účastníkům během závodů. Plně 

souhlasím s „Pravidly závodu“ (www.sokoltouskov.cz).  

 

Zákonný zástupce i nezletilý/nezletilá oba shodně dále 

 

Vyplněním a podepsáním čestného prohlášení, dávám organizátorovi závodu v souladu                 s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb. v platném znění a Obecným nařízením           o ochraně osobních údajů 

(nařízení EU 2016/679, obecně známé pod zkratkou GDPR) souhlas s použitím mých osobních údajů (např. 

jméno, příjmení, datum narození, foto, video, pořadí ve výsledkové listině, výsledný čas).  

 

Vyplněním a podepsáním čestného prohlášení, dávám organizátorovi závodu souhlas s použitím mé emailové 

adresy pro realizační a marketingové účely organizátora závodu. Registrovaný má právo svůj souhlas kdykoli 

odvolat, a to emailem na info@tjsokolmestotouskov.cz 

 

V………………………………... Dne…………………….. 

 

………………………………………….      …….………………………………………  

Podpis zákonného zástupce      Podpis nezletilé/nezletilého 

 


